2011年 6月 24日

各 位

オリックス不動産株式会社

オリックス不動産株式会社（本社：東京都港区浜松町 2-4-1、社長：山谷 佳之）は、本社および

事務所を下記の通り移転しますので、お知らせします。

記

1． 新本社所在地

   〒107-0052 東京都港区赤坂 2丁目 3番 5号 赤坂スターゲートプラザ

2． 電話番号および FAX番号（大代表）

   TEL：03-5574-4000

   FAX：03-5574-4049

3． 移転期間

   2011年 7月 9日～7月 22日

※部署によって異なります。

業務開始日 部署名 移転先

7月 19日（火） オリックス不動産株式会社（大代表） 新本社

7月 11日（月）

住宅開発事業本部

統括部

建築監理部

カスタマーサービスセンター

アセットマネジメント第一部

アセットマネジメント第二部

アセットマネジメント第三部

監査部

リスクマネジメント部

新本社

7月 19日（火）

不動産投資事業第一部

不動産投資事業第二部

不動産投資事業第三部

物流投資事業部

商業施設投資事業部

大連プロジェクト室

社長室

総務部

新本社

7月 25日（月）

施設運営部

水族館事業部

運営支援部

〒105-0014

東京都港区芝 2-28-8

芝 2丁目ビル

本社および事務所移転のお知らせ

4． アクセスマップ

【新本社】

  【芝 2丁目ビル】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス不動産株式会社 社長室／永井・中村

TEL：03-3435-3411